中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）9 号

关于中国化学试剂工业协会未组织

各种展览活动的严正声明

近日，中国化学试剂工业协会接到会员单位举报，有个别组织或个人未经

中国化学试剂工业协会允许，擅自盗用中国化学试剂工业协会名义作为指导、

主办、承办、协办单位等举办展览或其他活动，此种行为已经构成侵权行为，

严重扰乱公众视野，引起社会不良反映，中国化学试剂工业协会对此行为予以

强烈谴责；并作以下郑重声明：

1、中国化学试剂工业协会是经国资委批准，国家民政部注册备案的民间团

体，其上级主管单位为中国石油和化学工业联合会。中国化学试剂工业协会举

办或挂名的任何展览、展赛等活动，都是经上级主管单位研究同意确定后组织

的，并通过中国化学试剂工业协会官方网站和官方微信平台推出和发布，除转

载或转发外。未授权其他组织或个人发布中国化学试剂工业协会各项活动的信

息。

2、凡以中国化学试剂工业协会名义组织的展览与活动，未经中国化学试剂

工业协会同意或批准，均与中国化学试剂工业协会无关，属于盗用中国化学试

剂工业协会名义的侵权行为，请中国化学试剂工业协会全体会员明辨真伪。

3、目前，中国化学试剂工业协会未参与和举办任何形式的展览活动，个别

组织或个人擅自以中国化学试剂工业协会名义作为指导单位、主办单位、承办

单位和协办单位等举办展览活动，要立刻停止侵权行为，中国化学试剂工业协

会保留追究相关单位和相关人员的法律责任。

4、希望中国化学试剂工业协会的所有会员拒绝参加假借中国化学试剂工业

协会名义举办的各种展览活动。

特此声明！

    联系人：陈雪  吉喆

    联系电话：010-67207920  18526778234

                                         中国化学试剂工业协会

                                           2021年 1月 26日

关键词：未组织  展览活动  严正声明

发放范围：中试协会员工作群、理事工作群、常务理事工作群、中国化学试剂

网、公众号

抄送（抄报）：--